Jalan Kebon Sirih nomor 17-19, Jakarta 10340 

dengan mata acara Rapat sebagai berikut: 
1. Persetujuan Peningkatan Modal Dasar Perseroan.  
2. Persetujuan Penambahan Modal Dengan Memberikan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu 

dengan menerbitkan sebanyak-banyaknya sejumlah 14.840.555.748 (empat belas miliar 
delapan ratus empat puluh juta lima ratus lima puluh lima ribu tujuh ratus empat puluh 
delapan) saham disertai dengan penerbitan sebanyak-banyaknya 2.968.111.149 (dua miliar 
sembilan ratus enam puluh delapan juta seratus sebelas ribu seratus empat puluh sembilan) 
Waran Seri I dengan memperhatikan ketentuan peraturan perundang-undangan dan 
peraturan yang berlaku dibidang pasar modal khususnya Peraturan Otoritas Jasa Keuangan 
No. 32/POJK.04/2015 tanggal 16 Desember 2015 tentang Penambahan Modal Perusahaan

[...]

Penambahan Modal Dengan Memberikan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu, 
sebagaimana dimintakan persetujuannya pada agenda No. 2 di atas, dengan memperhatikan 
ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku.  

4. Persetujuan penambahan modal Perseroan sebanyak-banyaknya sejumlah 1.141.581.211 
(satu miliar seratus empat puluh satu juta lima ratus delapan puluh satu ribu dua ratus 
sebelas) saham melalui mekanisme Penambahan Modal Tanpa Hak Memesan Efek 
Terlebih Dahulu dengan memperhatikan ketentuan peraturan perundang-undangan dan 
peraturan yang berlaku dibidang pasar modal khususnya Peraturan Otoritas Jasa Keuangan 
No. 32/POJK.04/2015 tanggal 16 Desember 2015 tentang Penambahan Modal Perusahaan

[...]

Mata Acara Pertama 
1. Menyetujui untuk meningkatkan Modal Dasar Perseroan yang dari semula 

Rp1.302.295.548.800,00 (satu triliun tiga ratus dua miliar dua ratus sembilan puluh 

lima juta lima ratus empat puluh delapan ribu delapan ratus Rupiah) yang terbagi atas 
19.335.282.979 (sembilan belas miliar tiga ratus tiga puluh lima juta dua ratus 
delapan puluh dua ribu sembilan ratus tujuh puluh sembilan) saham, menjadi 
setinggi-tingginya sebesar Rp7.185.000.000.000,00 (tujuh triliun seratus delapan 
puluh lima miliar Rupiah) yang terbagi atas 136.989.372.003 (seratus tiga puluh enam 
miliar sembilan ratus delapan puluh sembilan juta tiga ratus tujuh puluh dua ribu tiga) 
saham, dengan meningkatkan 117.654.089.024 (seratus tujuh belas miliar enam ratus 
lima puluh empat juta delapan puluh sembilan ribu dua puluh empat) saham seri B 
dengan nilai nominal Rp50,00 (lima puluh Rupiah) per saham.   

2. Menyetujui untuk memberikan wewenang dan kuasa kepada Direksi Perseroan dengan 
persetujuan Dewan Komisaris Perseroan, untuk melakukan segala tindakan yang 
diperlukan sehubungan dengan peningkatan Modal Dasar Perseroan sebagaimana

[...]

Mata Acara Kedua 
1. Menyetujui untuk menambah modal Perseroan melalui Penawaran Umum Terbatas 

II (PUT II) dengan mekanisme Penambahan Modal Dengan Memberikan Hak 
Memesan Efek Terlebih Dahulu dengan rincian sebagai berikut:  

a.  penerbitan sebanyak-banyaknya 14.840.555.748 (empat belas miliar delapan ratus 
empat puluh juta lima ratus lima puluh lima ribu tujuh ratus empat puluh delapan) 
lembar saham Seri B dengan nilai nominal Rp50,00 (lima puluh Rupiah) per 
saham dengan memberikan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu;   

b.   penerbitan sebanyak-banyaknya 2.968.111.149 (dua miliar sembilan ratus enam 
puluh delapan juta seratus sebelas ribu seratus empat puluh sembilan) Waran Seri 
I dimana setiap satu Waran Seri I dapat ditukar dengan satu saham seri B dengan 
nilai nominal Rp50,00 per saham, sesuai dengan syarat dan kondisi penerbitan 
Waran Seri I;  

dengan memperhatikan ketentuan peraturan perundang-undangan di bidang pasar